庆土收储函〔2024〕005号

关于征求原恒大中央公园项目在建工程
财务审计报告（送审稿）意见的函

市交通控股集团有限公司：

为积极推进原恒大中央公园地块在建工程购买成本审计，妥

善处理该地块出让中存在的历史遗留问题，在 2023年 3月多方

专题会商的基础上，我中心委托第三方审计机构通过实地踏勘、

现场计量审核，目前已完成原恒大中央公园项目在建工程财务审

计报告（送审稿）。现致函贵公司征求该财务审计报告（送审稿）

意见，请于 2024年 2月 8日前盖章后书面反馈我中心。

特此函告。

附件：原恒大中央公园项目在建工程财务审计报告

（送审稿）

2024年 2月 1日